



**JG TECH**  
Serviços em TI

**JG TECH SERVIÇOS EM TI ME**  
CNPJ: 27.978.197/0001-94 IE: 072018550



## PROPOSTA REGISTRADA

### Dados do Processo

Município: Tamboril / CE

Número do processo: 00005.20240917/0001-06

Número do certame: 034/2024/PE

Unidade gestora: Secretaria Municipal de Saude

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 22/10/2024 às 09:00

### Dados do Fornecedor

Razão social: JOSEFA GONCALVES DA COSTA LOPES  
03406818374

CNPJ/MF: 27.978.197/0001-94

Endereço: PORFIRIO ALVES, 597, VENEZA, Iguatu / CE - CEP: 63.504-445

Telefone: (88) 9692-9061 / (88) 8155-2793

E-mail: mykaelbrenno@hotmail.com



**JG TECH**  
Serviços em TI

### Dados das Declarações

#### DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

#### Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

#### DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

#### DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Rua B Carvalho Park, nº 01, Bairro Cajueiro  
CNPJ 27.978.197-0001/94  
(88) 2143.1361 | (88) 99692.9061



**JG TECH**  
Serviços em TI

*Handwritten signature*



Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

**DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS**

**SIM**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

**DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE**

**SIM**

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

**DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS**

**SIM**

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente às empresas que contem com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

**DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP**

**SIM**

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

**DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO**

**SIM**

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

**DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS**

**SIM**

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE ME/EPP**

**SIM**



*[Handwritten signature]*



Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

**LOTE 01 - COMPUTADORES**

**1 - COMPUTADOR COMPLETO - PROCESSADOR**

**Especificação:** COMPUTADOR COMPLETO - PROCESSADOR: SOQUETE: LGA 1200, NÚMERO DE NÚCLEOS: 2, NÚMERO DE THREADS: 4, VELOCIDADE DO CLOCK: 3.9 GHZ, CACHE: 3 MB, VELOCIDADE DO BARRAMENTO: 8 GT/S DMI3, PROCESSO DE FABRICAÇÃO: 14 NM, TDP MÁXIMO: 51W; PLACA MÃE: FORMATO: MODELO UATX, SOQUETE: LGA 1151, MEMÓRIA: 2 X DIMM, MÁXIMO DE 32GB, DDR4 2133/2400 MHZ NON-ECC, UN-BUFFERED, GRÁFICO: PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO, SUPORTA VGA COM RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 1920 X 1200 @ 60 HZ MÁXIMO DE MEMÓRIA COMPARTILHADA 1024 MB, SUPORTA HDMI COM RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 4096 X 2160 @ 24 HZ / 2560 X 1600 @ 60 HZ MÁXIMO DE MEMÓRIA COMPARTILHADA 1024 MB, SLOTS DE EXPANSÃO: 1 X PCIE 3.0/2.0 (X16), 1 X PCIE 2.0 (M.2), BARRAMENTO SATA 6GB/S, LAN: 1 X GIGABIT, ÁUDIO: 8 CANAIS - CODEC DE ALTA DEFINIÇÃO, SUPORTA DIFERENÇA DE CONEXÃO, PORTAS USB: 4 X PORTA(S) USB 3.0/2.0 (2 NO PAINEL TRASEIRO, AZUL) 6 PORTAS USB 2.0 (4 NO PAINEL TRASEIRO, PRETAS), PORTAS NO PAINEL TRASEIRO: 1 X PS/2 TECLADO, 1 X PS/2 MOUSE, 1 X SAÍDA(S) D-SUB, 1 X PORTA LAN (RJ45), 4 X PORTAS USB 2.0, 3 X CONECTORES DE ÁUDIO, 2 X PORTAS USB 3.0, PAINEL INTERNO: 1 X ENTRADA USB 3.0, COM SUPORTE A 2 PORTAS USB 3.0 ADICIONAIS, 1 X ENTRADA(S) USB 2.0, COM SUPORTE A 2 PORTAS USB 2.0 ADICIONAL(S), 4 X CONECTORES SATA III 6GB/S, 1 X CONECTOR(ES) DE VENTONHA DO CHASSI (1 X 4 -PIN), 1 X CONECTOR(ES) DE FORÇA EATX DE 24 PINOS, 1 X CONECTOR(ES) DE FORÇA ATX 12V DE 4 PINOS, 1 X CONECTOR(ES) DE ÁUDIO PARA O PAINEL FRONTAL (AAFP), 1 X PAINEL(S) DO SISTEMA, 1 X CONECTOR INTERNO PARA AUTO-FALANTE, 1 X CHASSIS INTRUSION CONNECTOR(S); MEMÓRIA: 1 X 4GB, TIPO: DDR4 288-PIN, VELOCIDADE: 2133MHZ, VOLTAGEM: 1.2V, DISCO RÍGIDO: 1 X HD COM INTERFACE SATA III 6GB/S CACHE: 16MB, CAPACIDADE: 500GB; GRAVADOR: LEITOR E GRAVADOR DE CD/DVD (GRAVADOR DE CD 48X, GRAVADOR DVD 16X) GABINETE: FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO, COR: PRETO, TIPO: ATX, MICRO-ATX, PAINEL FRONTAL: 2 X USB 2.0, 1 X ÁUDIO, 1 X MIC; BAIAS INTERNAS: 1 X UNIDADE 40 HD, BAIAS EXTERNAS: 2 X BAIAS 5.25 PARA CD ROM, 1 X BAIAS 3.5 PARA LEITOR DE CARTÕES, PAINEL TRASEIRO: 4 SLOTS PARA PLACAS DE EXPANSÃO; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: POTÊNCIA REAL DE 200W BIVOLT COM 1X CONECTOR 20+4 PINOS, 1X CONECTOR 4 PINOS 12V, 2 X CONECTORES IDE, 2 X CONECTORES SATA, CABO ALIMENTAÇÃO; PLACA DE REDE WIFI: PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N; TECLADO: ABNT2 USB, MOUSE: ÓPTICO USB, RESOLUÇÃO: 800DPI, SCROLL, MONITOR LCD 18.5" SISTEMA OPERACIONAL : WINDOWS 11 64 BITS. GARANTIA: 12 MESES.

**Quantidade:** 40,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 3.400,00

**Valor total:** R\$ 136.000,00

**Fabricante/Marca:** GOLDENTEC

**Modelo:** --





Valor de referência: R\$ 3.479,33

Valor total - LOTE 01 - COMPUTADORES: R\$ 136.000,00 - (cento e trinta e seis mil reais)

### LOTE 02 - IMPRESSORAS

#### 2 - IMPRESSORA MEDIO PORTE COPIADORA

**Especificação:** IMPRESSORA MEDIO PORTE COPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER; VELOCIDADE MINIMA DE IMPRESSÃO DE 33 PPM; VELOCIDADE MINIMA DO PROCESSADOR 400 MHZ; MEMÓRIA PADRÃO MINIMA: 256 MB MEMÓRIA; POSSUIR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO (DUPLEX) AUTOMÁTICO; POSSUIR INTERFACE DE COMUNICAÇÃO ATRAVÉS DE REDE 10/100 ; POSSUI CICLO MENSAL MÁXIMO DE 35000 PÁGINAS MÊS; CAPACIDADE PADRÃO DA BANDEJA DE PAPEL DE 250 FOLHAS E BANDEJA MULTIUSO DE 50 FOLHAS; CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL 50 FOLHAS (DE FACE PARA BAIXO); TAMANHOS DO PAPEL: A4, CARTA; POSSUIR ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE PAPEL DE 35 FOLHAS; PERMITIR A UTILIZAÇÃO DE TIRAR CÓPIA NO MODO DUPLEX AUTOMÁTICA; PERMITIR DIGITALIZAÇÃO COLOR E MONO; GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.200,00

Valor total: R\$ 37.800,00

Fabricante/Marca: PATRIM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.203,00

#### 3 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A JATO DE TINTA MODO DE ABASTECIMENTO

**Especificação:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A JATO DE TINTA MODO DE ABASTECIMENTO -TANQUE DE TINTA RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: 5760X1440DPI FUNÇÕES: IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: PRETO: 33 PPM COLORIDO 15 PPM CONEXÃO: USB 2.0; WIRELESS; ETHERNET CAPACIDADE DE PAPEL: ENTRADA 100 FOLHAS A4 SAÍDA 30 FOLHAS A4 IMPRESSÃO DUPLEX MANUAL TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: A4, A5, A6, B5, 10X15CM (4X6POL.), 13X18CM (5X7POL.), 16:9 WIDE, 100X148MM ENVELOPES: #10 (4 1/8X9 1/2POL.), DL (110X220MM), C6 (114X162MM), MEIA CARTA (5 1/2X8 1/2POL.), 13X20CM (5X8POL.), 20X25CM 98X10POL.) TIPOS DE PAPEL SUPORTADO: COMUM, PAPÉIS ESPECIAIS EPSON (PAPEL MATTE, GLOSSY, SEMI GLOSSY, HIGH QUALITY INKJET PAPER) ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF): SIM ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF): PAPEL: A4, CARTA E OFÍCIO CAPACIDADE DE PAPEL: ATÉ 30 FOLHAS (A4/CARTA). TIPO DE SCANNER: BASE PLANA COM SENSOR DE LINHAS CIS À CORES RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER: 1200X2400DPI PROFUNDIDADE MÁXIMA DO SCANNER: 48-BIT VELOCIDADE MÁXIMA DE ESCANEAMENTO: MONO 2.4 MS/LINHA COLOR 9.5 MS/LINHA DIGITALIZAR PARA PDF: SIM ÁREA MÁXIMA DE DIGITALIZAÇÃO: 21,6 X 29,7CM (A4) SOFTWARE INCLUSO GARANTIA: 1 ANO .

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.680,00

Valor total: R\$ 50.400,00



*Handwritten signature*



Fabricante/Marca: CANON

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 1.687,67

Valor total - LOTE 02 - IMPRESSORAS: R\$ 88.200,00 - (oitenta e oito mil, duzentos reais)

### LOTE 03 -EQUIPAMENTOS DE ENERGIA E PROTEC O

#### 4 - NOBEACK

**Especifica o:** NOBEACK - NOBREACK - ESPECIFICA OES: CAPACIDADE DE POT NCIA DE SA DA : 600 WATTS / 1200 VA, AUTONOMIA ESTIMADA (200 WATTS): 24 MINUTOS, POT NCIA M XIMA CONFIGUR VEL: 600 WATTS / 1200 VA, TENS O NOMINAL DE SA DA: 115V, TIPO DE FORMA DE ONDA: SENOIDAL APROXIMADA, CONEXOES DE SA DA: (8) NBR 14373 (BATERIA DE RESERVA), TENS O NOMINAL DE ENTRADA: 115V,220V, FREQU NCIA DE ENTRADA: 60 HZ +/- 2HZ, TIPO DE CONEX O DE ENTRADA: NBR 14373, COMPRIMENTO DO CABO: 1.22 METROS, INTERVALO DE TENS O DE ENTRADA AJUSTAVEL PARA AS PRINCIPAIS OPERA OES: 92 - 156,180 - 270V, TIPO DE BATERIA: BATERIA SELADA CHUMBO-ACIDO LIVRE DE MANUTENC O: A PROVA DE VAZAMENTO, TEMPO DE RECARGA: T PICO 12 HORA(S), CARTUCHO DE SUBSTITUIC O DE BATERIA: RECE QUANTIDADE DE RBC 2, TEMPO DE AUTONOMIA T PICO EM MEIA CARGA: 16.3 MINUTOS (300 WATTS), TEMPO DE AUTONOMIA T PICO EM CARGA TOTAL: 4.4 MINUTOS (600 WATTS), T PICO DE AUTONOMIA BACK UPS R: PAINEL DE CONTROLE: DISPLAY DE LED DE STATUS COM INDICADORES DE ON LINE SEM BATERIA : TROCA DE BATERIA E SOBRE CARGA; ALARME SONORO: SOAR ALARME QUANDO NA BATERIA : ALARME DISTINTO DE POUCA BATERIA : TOM DE ALARME CONTINUAMENTE SOBRE CARREGADO, CLASSE DE SURTO DE ENERGIA: 450 JOULES, PROTEC O DE LINHA DE DADOS: PROTEC O RJ-11 MODEM/FAX/ DSL (LINHA SIMPLES DE DOIS FIOS), GARANTIA: 12 MESES.

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unit rio: R\$ 590,00

Valor total: R\$ 14.750,00

Fabricante/Marca: Force Line

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 594,89

#### 5 - ESTABILIZADOR DE ENERGIA

**Especifica o:** ESTABILIZADOR DE ENERGIA - ESTABILIZADOR DE ENERGIA - ESPECIFICA O M NIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODU O PELO FABRICANTE. ESTABILIZADOR DE ENERGIA 500VA.COM POT NCIA NOMINAL MINIMA DE 500VA. TIPO DE CONEX O DE ENTRADA: NBR 14373, TENS O ENTRADA 115/127 V OU 220V (EM CORRENTE ALTERNADA). TENS O DE SA DA 115/127 V. O PRODUTO DEVER  SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unit rio: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 8.000,00

Fabricante/Marca: Force Line

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 200,63





**6 - TRNASFORMADOR DE ENERGIA**

**Especificação:** TRANSFORMADOR DE ENERGIA - TRANSFORMADOR DE ENERGIA - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. TRANSFORMADOR COM POTÊNCIA NOMINAL DE 1.500KVA. TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA: NBR 14373, TENSÃO DE ENTRADA 220V. TENSÃO DE SAÍDA 115/127V. O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.

**Quantidade:** 4,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 260,00

**Valor total:** R\$ 1.040,00

**Fabricante/Marca:** Force Line

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 261,60

**7 - FONTE ATX PARA MICROCOMPUTADORES**

**Especificação:** FONTE ATX PARA MICROCOMPUTADORES - FONTE ATX PARA MICROCOMPUTADORES - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. POTÊNCIA REAL DE 200W BIVOLT COM 1X CONECTOR 20+4 PINOS, 1X CONECTOR 4 PINOS 12V, 2 X CONECTORES IDE, 2 X CONECTORES SATA, CABO ALIMENTAÇÃO. NBR 14373, O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.

**Quantidade:** 50,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 88,00

**Valor total:** R\$ 4.400,00

**Fabricante/Marca:** C3TECH

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 88,89



**JG TECH**  
Serviços em TI

**8 - NOBREAK 3KVA/2400W**

**Especificação:** NOBREAK 3KVA/2400W - NOBREAK 3KVA/2400W PROFISSIONAL UNIVERSAL BIVOLT - ADAPTAÇÃO AUTOMÁTICA: CONECTE-SE A QUALQUER REDE ELÉTRICA SEM AJUSTES MANUAIS. SAÍDA BIVOLT CHAVEADA: FLEXIBILIDADE PARA DEFINIR A VOLTAGEM DE SAÍDA CONFORME A NECESSIDADE. AUTONOMIA EXPANSÍVEL: QUATRO BATERIAS INTERNAS COM OPÇÃO DE ADICIONAR BATERIAS EXTERNAS PARA MAIOR DURAÇÃO. COMUNICAÇÃO INTELIGENTE: FACILIDADE DE MONITORAMENTO E GESTÃO DE ENERGIA ATRAVÉS DE USB. NBR 14373

**Quantidade:** 2,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 6.300,00

**Valor total:** R\$ 12.600,00

**Fabricante/Marca:** SMS

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 6.365,32

**9 - NOBREAK - POTENCIA 3KVA/2400W**

**Especificação:** NOBREAK - POTENCIA 3KVA/2400W - NOBREAK - POTÊNCIA:3KVA/2400W - FATOR DE POTÊNCIA DE SAÍDA: 0.8; NBR 14373 CORREÇÃO DO FATOR DE POTÊNCIA DE ENTRADA: > 0,99 TENSÃO DE ENTRADA:220V; TENSÃO DE SAÍDA:220V; BATERIA:6BATERIAS DE7AH/12V VARIAÇÃO DE TENSÃO DE ENTRADA DE -45% A +25%VARIAÇÃO DA TENSÃO DE SAÍDA DE 1% DIMENSÕES: PXLXA: (MM): 425X190X328 PESO: 28KG

**Quantidade:** 5,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 5.112,00

**Valor total:** R\$ 25.560,00



*Amulo*



Fabricante/Marca: INTELBRAS  
Valor de refer ncia: R\$ 5.112,45

Modelo: --

**10 - ESTABILIZADOR 2000W FRIDGE PLUS MONO**

Especifica o: ESTABILIZADOR 2000W FRIDGE PLUS MONO - ESTABILIZADOR 2000W FRIDGE PLUS MONO 220/220V FR2000PI-BR - ESTABILIZADOR 2000W FRIDGE PLUS MONO 220/220V FR2000PI-BR, NBR 14373

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unit rio: R\$ 1.022,00

Valor total: R\$ 2.044,00

Fabricante/Marca: Force Line

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 1.022,19

Valor total - LOTE 03 -EQUIPAMENTOS DE ENERGIA E PROTEC O: R\$ 68.394,00 - (sessenta e oito mil, trezentos e noventa e quatro reais)

**LOTE 04 - ARMAZENAMENTO E ACESSORIOS**

**11 - MOUSE - OPTICO - JG**

Especifica o: MOUSE -  PTICO PLUG AND PLAY, COR: PRETO, CONEX O: USB, RESOLU O: 1000DPI, BOT ES: 3 (DIREITO, ESQUERDO, ROLAGEM), COMPAT VEL: WINDOWS/LINUX

Quantidade: 68,0

Unidade: Unidade

Valor unit rio: R\$ 33,00

Valor total: R\$ 2.244,00

Fabricante/Marca: C3TECH

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 33,71

**12 - PEN DRIVE**

Especifica o: PEN DRIVE - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 32GB, VELOCIDADE DE TRANSFER NCIA DE DADOS 15MB/S CONEX ES USB 2.0, SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS XP; WINDOWS VISTA; MAC OS 10+; LINUX CONTE DO DA EMBALAGEM 1 PEN DRIVE, DIMENS ES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLXP 12,5X7,5X1,5CM

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unit rio: R\$ 64,00

Valor total: R\$ 576,00

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 64,33

**13 - TECLADO**



*Handwritten signature and initials.*



**Especificação:** TECLADO - PLUG AND PLAY, COR: PRETO, PADRÃO: ABNT2 CONEXÃO: USB, TECLAS: ALTA QUALIDADE MACIAS AO TOQUE, COMPATÍVEL: WINDOWS/LINUX.

**Quantidade:** 46,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 65,00

**Valor total:** R\$ 2.990,00

**Fabricante/Marca:** GOLDENTEC

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 65,58

**Valor total - LOTE 04 - ARMAZENAMENTO E ACESSORIOS:** R\$ 5.810,00 - (cinco mil, oitocentos e dez reais)

#### LOTE 05 - APARELHOS AUDIOVISUAIS

##### 14 - PROJETOR PORTÁTIL DE IMAGEM ( DATA SHOW)

**Especificação:** PROJETOR PORTÁTIL DE IMAGEM (DATA SHOW) COM HDMI E USB - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. RESOLUÇÃO FÍSICA: 800 \* 480/1280 \* 720 (OPCIONAL), RESOLUÇÃO MÁXIMA SUPOSTA: 1080P, RELAÇÃO DE CONTRASTE 1000:1, TAMANHO DE PROJEÇÃO: 32-176 POLEGADAS, COLUNA DA TELA: 4: 3/16: 9, DISTÂNCIA DO PROJETO: 0,8M-3,8M, RELAÇÃO DE PROJEÇÃO: 1,4:1, DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO IDEAL: 1,5-2,5M, CORREÇÃO TRAPEZOIDAL: ± 15 ° LÚMEN: 110-130LM, BRILHO: 7500 / 110ANSI. INTERFACE DE ENTRADA: AV, USB, HD, VGA. INTERFACE DE SAÍDA: ALTO-FALANTE LOUND / FONE DE OUVIDO ESTÉREO, ARQUIVO DE ÁUDIO: SUPORTE MP3, WMA, AAC. ARQUIVO DE IMAGEM: SUPORTE A FORMATOS COMUNS, COMO JPEG, BMP, PNG. ARQUIVO DE VÍDEO: SUPORTE A FORMATOS COMO MP4, RMVB, AVI, RM, MKV. IDIOMA COMPATÍVEL EM PORTUGUÊS. POTÊNCIA: 50W. O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.

**Quantidade:** 18,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 2.900,00

**Valor total:** R\$ 52.200,00

**Fabricante/Marca:** GOLDENTEC

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 2.953,18

**Valor total - LOTE 05 - APARELHOS AUDIOVISUAIS:** R\$ 52.200,00 - (cinquenta e dois mil, duzentos reais)

#### LOTE 06 - TABLETS

##### 15 - TABLET 64GB



*Handwritten signature*





**JG TECH**  
Serviços em TI

JG TECH SERVIÇOS EM TI ME

CNPJ: 27.978.197/0001-94 IE: 072018556



**Especifica o:** TABLET 64GB, WIFI, TELA 8,7" OU SUPERIOR, SO ANDROID 10.0 OU SUPERIOR, QUADCORE -  
**ESPECIFICA O M NIMA:** QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODU O PELO FABRICANTE. MEM RIA INTERNA TOTAL  
COMPARTILHADA: 64GB. SUPORTE A CART O DE MEM RIA MICRO SD, CAPACIDADE DO CART O DE MEM RIA  
M NIMA DE 32GB, MEM RIA RAM DE 4GB. MEM RIA INTERNA COMPARTILHADA COM O SISTEMA OPERACIONAL E  
APLICATIVOS PR  EMBARCADOS. GPS. O PRODUTO DEVER  SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU  
RECONDICIONAMENTO.

**Quantidade:** 20,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unit rio:** R\$ 1.300,00

**Valor total:** R\$ 26.000,00

**Fabricante/Marca:** MULTI

**Modelo:** --

**Valor de refer ncia:** R\$ 1.342,33

**Valor total - LOTE 06 - TABLETS:** R\$ 26.000,00 - (vinte e seis mil reais)

**Valor geral da proposta:** R\$ 376.604,00 (trezentos e setenta e seis mil, seiscentos e quatro reais)

Proposta v lida por: 60 dias

Validade da Proposta

Dados de Registro da Proposta

Data de finaliza o do registro da proposta: 13 de Outubro de 2024  s 10:58

Dados do Usu rio:

Usu rio logado como: Josefa Gon alves da  
costa

E-mail: mykaelbrenno@hotmail.com

CPF/MF: 034.068.183-74

*Josefa Gon alves Da Costa Lopes*

Rua B Carvalho Park, n  01, Bairro Cajueiro  
CNPJ 27.978.197-0001/94  
(88) 2143.1361 | (88) 99692.9061

P gina 1 de 1



**JG TECH**  
Servi os em TI